
Inspirace & Ceník 2025 .1



KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

OSTATNÍ

VOLNĚ STOJÍCÍ DOPLŇKY

Bormo

Nikau

Maya

Lada

Kibo

Unix

Keira

Vestavěné dávkovače

LED kosmetická zrcadla

Ava / Omi

Badu / Kora

Koše

Madla

Bezpečnostní madla

Police do sprchy

Hygienický program

Stěrky do sprchového koutu

Tabo

chrom

chrom / černá  

chrom / černá / bílá

chrom / staromosaz / staroměď

chrom / černá  

černá / broušená nerez / chrom

chrom

chrom / černá

chrom / černá

bílá / černá

bílá / bambus

broušená nerez / bílá / černá

chrom / nerez lesk / bílá

broušená nerez

chrom / černá

broušená nerez / leštená nerez / metalická stříbrná

šedá / bílá / černá / chrom

bílá / černá / taupe / světle šedá / tmavě šedá

28

4

8

30

14

18

26

44

42

36

34

46

50

52

38

40

48

32

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinka

Novinka



Nikau
Designérům se podařilo skloubit robustní vzhled, 
jednolitý tvar i módní linie. Jedinečné řešení 
této série dbá především na precizní zpracování 
do nejmenšího detailu za použití vybraného 
kvalitního materiálu.

5

48

 Háček 
 Chrom. 

 Kč 399/€ 16,90        NK 30054-26 

 Držák na ručníky 232 mm 
 Chrom. 

 Kč 1089/€ 46,10        NK 30060-26 

 Držák na ručníky 382 mm 
 Chrom. 

 Kč 1289/€ 54,60        NK 30035-26 

 Držák na ručníky 384 mm 
 Chrom. 

 Kč 1169/€ 49,50        NK 30097-26 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom. 

 Kč 1279/€ 54,20        NK 30031K-T-26 

 Držák na kartáčky 
 Pohárek keramický. Chrom. 

 Kč 979/€ 41,50        NK 30058K-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 869/€ 36,80        NK 30055-26 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Chrom. 

 Kč 1249/€ 52,90        NK 30094KN-26 

 Police 300 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 959/€ 40,60        NK 30091B-30-26 

 Držák na ručníky 384 mm 
 Chrom. 

 Kč 1699/€ 72,00        NK 30098-26 

 Držák na toaletní papír rezervní 
 Chrom. 

 Kč 869/€ 36,80        NK 30055R-26 

N I K A U  C H R O M

ZROZENA 
V 

LIBERCI

v í c e  n a  n i m c o . c z

54



N I K A U  Č E R N Á

Nikau
Všem vyznavačům černé představujeme novou 
sérii NIKAU s černou povrchovou úpravou. 
Minimalistickému designu doplňků sluší i černá 
barva a zároveň jim dodá na dokonalosti. Pokud 
chcete vystoupit z řady, je tato série tím pravým 
řešením.

 Háček 
 Černá matná. 

 Kč 479/€ 20,30        NKC 30054-90 

 Držák na ručníky 482 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1689/€ 71,50        NKC 30046-90 

 Držák na ručníky 384 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1369/€ 58,00        NKC 30097-90 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná. 

 Kč 1579/€ 66,90        NKC 30031K-T-90 

 Držák na kartáčky 
 Pohárek keramický. Černá matná. 

 Kč 1179/€ 49,90        NKC 30058K-90 

 Mýdlenka 
 Keramická. Černá matná. 

 Kč 1179/€ 49,90        NKC 30059K-90 

 Držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 999/€ 42,30        NKC 30055-90 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Černá matná. 

 Kč 1489/€ 63,10        NKC 30094KN-90 

 Držák na ručníky 384 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1999/€ 84,70        NKC 30098-90 

 Držák na toaletní papír rezervní 
 Černá matná. 

 Kč 999/€ 42,30        NKC 30055R-90 

 Police IXI 500 mm 
 Plexiglass matný. Černá matná. 

 Kč 1399/€ 59,30        NKC X350-C-90 

v í c e  n a  n i m c o . c z
ZROZENA 

V 
LIBERCI

76



Maya
Jedinečná série pro všechny toužící po změně, 
která se jen tak neokouká. MAYA byla navržena 
tak, aby svou neotřelostí vynikla v každé moderní 
koupelně.

M AYA  C H R O M

52

 Háček 
 Chrom. 

 Kč 399/€ 16,90        MA 29054-26 

 Držák na ručníky 360 mm 
 Chrom. 

 Kč 1189/€ 50,40        MA 29035-26 

 Držák na ručníky 370 mm 
 Chrom. 

 Kč 1099/€ 46,60        MA 29097-26 

 Mýdlenka 
 Matné sklo. Chrom. 

 Kč 979/€ 41,50        MA 29059C-26 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. 
Chrom. 

 Kč 1289/€ 54,60        MA 29031H-T-26 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Chrom. 

 Kč 979/€ 41,50        MA 29058H-26 

 Police 300 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 959/€ 40,60        MA 29091B-30-26 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Chrom. 

 Kč 1299/€ 55,00        MA 29094CN-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 769/€ 32,60        MA 29055-26 

 Držák na toaletní papír rezervní 
 Chrom. 

 Kč 769/€ 32,60        MA 29055R-26 

 Držák na ručníky 370 mm 
 Chrom. 

 Kč 1599/€ 67,70        MA 29098-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z
ZROZENA 

V 
LIBERCI

ZROZENA 
V 

LIBERCI

98



Maya
Černá je stále trendem novodobých koupelen, a 
proto jsem se rozhodli zařadit do sortimentu sérii 
MAYA s černou povrchovou úpravou. Ostré linie, 
oblé rohy a černá barva dodají vaší koupelně na 
jedinečnosti.

M AYA  Č E R N Á

 Háček 
 Černá matná. 

 Kč 469/€ 19,90        MAC 29054-90 

 Držák na ručníky 210 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1099/€ 46,60        MAC 29060-90 

 Držák na ručníky 460 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1589/€ 67,30        MAC 29046-90 

 Držák na ručníky 370 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1289/€ 54,60        MAC 29097-90 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. Černá 
matná. 

 Kč 1599/€ 67,70        MAC 29031C-T-90 

 Dvojitý držák pohárku a dávkovače 
 Matné sklo. Černá matná. Pumpa mosaz. 
Objem 300 ml. 

 Kč 2599/€ 110,10      MAC 2905831C-T-90 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Černá matná. 

 Kč 1599/€ 67,70        MAC 29094CN-90 

 Držák na ručníky 370 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1899/€ 80,40        MAC 29098-90 

 Držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 899/€ 38,10        MAC 29055-90 

 Držák na toaletní papír rezervní 
 Černá matná. 

 Kč 899/€ 38,10        MAC 29055R-90 

 Police IXI 400 mm 
 Plexiglass matný. Černá matná. 

 Kč 1299/€ 55,00        MAC X340-C-90 

ZROZENA 
V 

LIBERCI

ZROZENA 
V 

LIBERCI

v í c e  n a  n i m c o . c z

1110



M AYA  B Í L Á

ZROZENA 
V 

LIBERCI

98

 Držák na ručníky 360 mm 
 Bílá matná. 

 Kč 1389/€ 58,80      MAB 29035-05 

 Držák na ručníky 370 mm 
 Bílá matná. 

 Kč 1289/€ 54,60      MAB 29097-05 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. Bílá 
matná.  

 Kč 1599/€ 67,70      MAB 29031H-T-05 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Bílá matná.  

 Kč 1179/€ 49,90      MAB 29058H-05 

 Mýdlenka 
 Matné sklo. Bílá matná. 

 Kč 1179/€ 49,90      MAB 29059C-05 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Bílá matná. 

 Kč 1999/€ 84,70      MAB 29094CN-HR-05 

 Držák na ručníky 370 mm 
 Bílá matná. 

 Kč 1899/€ 80,40      MAB 29098-05 

 Držák na toaletní papír 
 Bílá matná. 

 Kč 899/€ 38,10      MAB 29055-05 

 Držák na toaletní papír rezervní 
 Bílá matná. 

 Kč 899/€ 38,10      MAB 29055R-05 

 Police 300 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Bílá 
matná. 

 Kč 1059/€ 44,90      MAB 29091B-30-05 

 Háček 
 Bílá matná. 

 Kč 469/€ 19,90      MAB 29054-05 

 BÍLÁ 

Maya
Bílé robustní úchyty působí jednolitým dojmem 
a dokonale vyniknou na moderních obkladech. 
V kombinaci s nádobkami z keramiky nebo 
matného skla se bílé doplňky série MAYA stanou 
stylovými pomocníky ve vaší koupelně.

v í c e  n a  n i m c o . c z

1312



15K I B O  C H R O M

Nadčasovost. Toto slovo se v oblasti moderního 
designu skloňuje ve všech směrech a série 
koupelnových doplňků KIBO jej dokonale 
vystihuje. Ostré linie, oblé tvary i hrany, to vše lze 
skloubit v jeden celek, KIBO je toho důkazem.

14

Kibo

56

 Háček dvojitý 
 Chrom. 

 Kč 499/€ 21,10        Ki 14053-26 

 Držák na ručníky 476 mm 
 Chrom. 

 Kč 1399/€ 59,30        Ki 14046-26 

 Držák na ručníky 210 mm 
 Chrom. 

 Kč 1099/€ 46,60        Ki 14060-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 789/€ 33,40        Ki 14055E-26 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Chrom. 

 Kč 1899/€ 80,40        Ki 14094K-26 

 Držák na ručníky otočný 375 mm 
 Chrom. 

 Kč 1599/€ 67,70        Ki 14096-26 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 320 ml. Chrom. 

 Kč 999/€ 42,30        Ki 14031K-26 

 Držák na kartáčky 
 Pohárek keramický. Chrom.  

 Kč 899/€ 38,10        Ki 14058K-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 899/€ 38,10        Ki 14055-26 

 Police 500 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 959/€ 40,60        Ki 14091B-50-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 789/€ 33,40        Ki 14055g-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

15



K I B O  Č E R N Á

Kibo
Minimalismus, elegance, nadčasovost? To vše 
může představovat černá v interiérech. Černá by 
neměla koupelně vládnout, nicméně v kombinaci 
s bílou vytvoří unikátní prostor, který se 
neokouká. Stále váháte použít černou? Začněte s 
doplňky KIBO.

16

58

 Háček dvojitý 
 Černá matná. 

 Kč 579/€ 24,50        Ki-14053-90 

 Držák na ručníky 210 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1099/€ 46,60        Ki-14060g-90 

 Držák na ručníky 376 mm 
 Černá matná. 

 Kč 1399/€ 59,30        Ki-14035-90 

 Police 500 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná. 

 Kč 1059/€ 44,90        Ki-14091B-50-90 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Černá matná. 

 Kč 1599/€ 67,70        Ki-14094CN-90 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. Černá 
matná. 

 Kč 1599/€ 67,70        Ki-14031C-T-90 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Černá matná. 

 Kč 1189/€ 50,40        Ki-14058C-90 

 Police rohová IXI 
 Plexiglass matný. Černá matná. 

 Kč 1199/€ 50,80        Ki-X212-90 

 Držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 969/€ 41,00        Ki-14055g-90 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Černá matná. 

 Kč 1399/€ 59,30        Ki-14094KN-90 

v í c e  n a  n i m c o . c z

17



102

 Háček 
 Černá matná. 

 Kč 359/€ 15,20      UNC 13054-90 

 Háček dvojitý 
 Černá matná. 

 Kč 399/€ 16,90      UNC 13053-90 

 Háček 
 Černá matná. Jen k navrtání. 

 Kč 129/€ 5,50      UNC 13054S-90 

 Držák na ručníky 505 mm 
 Černá matná. 

 Kč 849/€ 36,00      UNC 13046-90 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Černá matná. 

 Kč 999/€ 42,30      UNC 13094WN-90 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 
250 ml. Černá matná. 

 Kč 1199/€ 50,80      UNC 13031W-T-90 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Černá matná. 

 Kč 789/€ 33,40      UNC 13058W-90 

 Držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 929/€ 39,30      UNC 13055B-90 

 Rezervní držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 639/€ 27,10      UNC 13055R-90 

 Držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 589/€ 24,90      UNC 13055-90 

 Držák na toaletní papír 
 Černá matná. 

 Kč 769/€ 32,60      UNC 13055M-90 

 Novinka  Novinka 

 Novinka 

 Novinka 

 Novinka  Novinka 

 Novinka  Novinka 

 Novinka 

 Novinka 

 Novinka 

Kulaté koupelnové doplňky s matně černou 
povrchovou úpravou dodají vaší koupelně 
moderní a elegantní vzhled. Tyto doplňky skvěle 
ladí s různými materiály, jako je dřevo nebo 
mramor, a dodají vaší koupelně nadčasový a 
stylový vzhled. 
Je možné je připevnit vrtáním nebo lepením.

Unix

U N I X  Č E R N Á

Novinka

v í c e  n a  n i m c o . c z

1918



Jste milovníci jednoduchého a moderního stylu? 
Série UNIX z broušené nerezi je tou správnou 
volbou. Díky svému kulatému tvaru a matnému 
povrchu je tato série navíc unikátním řešením pro 
všechny typy interiérů. 
Je možné je připevnit vrtáním nebo lepením.

20

Unix

U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

64

 Háček 
 Broušená nerez. 

 Kč 299/€ 12,70        UNM 13054-10 

 Háček dvojitý 
 Broušená nerez. 

 Kč 319/€ 13,50        UNM 13053-10 

 Háček 
 Broušená nerez. Jen k navrtání. 

 Kč 135/€ 5,70        UNM 13054S-10 

 Držák na ručníky 505 mm 
 Broušená nerez. 

 Kč 849/€ 36,00        UNM 13046-10 

 Toaletni WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Broušená 
nerez. 

 Kč 879/€ 37,20        UNM 13094WN-10 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem 250 ml. Broušená nerez. 

 Kč 1179/€ 49,90      UNM 13031W-T-10 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Broušená nerez. 

 Kč 699/€ 29,60        UNM 13058W-10 

 Držák na toaletní papír 
 Broušená nerez. 

 Kč 859/€ 36,40        UNM 13055B-10 

 Rezervní držák na toaletní papír 
 Broušená nerez. 

 Kč 559/€ 23,70        UNM 13055R-10 

 Držák na toaletní papír 
 Broušená nerez. 

 Kč 579/€ 24,50        UNM 13055-10 

 Držák na toaletní papír 
 Broušená nerez. 

 Kč 649/€ 27,50        UNM 13055M-10 

Nerez

v í c e  n a  n i m c o . c z

21



22 23U N I X  C H R O M

Unix miluje oblé tvary a kruh se stal její 
součástí. Série koupelnových doplňků 
sleduje aktuální trendy a je navržena pro 
všechny milovníky kyprých tvarů. Je masivní 
a zároveň vzdušná, monumentální a zároveň 
minimalistická. Je zkrátka vše, co potřebujete. 
Je možné je připevnit vrtáním nebo lepením.

Unix

60

 Toaletni WC kartáč 
 Celokovový tubus. K zavěšení nebo na 
postavení. Výsuvná nádobka. Chrom. 
Jen k navrtání. 

 Kč 1299/€ 55,00        UN 13094E-26 

 Rezervní držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 539/€ 22,80        UN 13055R-26 

 Rezervní držák pro 3 roličky toal.papíru 
 Chrom. 

 Kč 689/€ 29,20        UN 13055S-26 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Chrom. 

 Kč 899/€ 38,10        UN 13094WN-26 

 Toaletni WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Chrom. 

 Kč 1699/€ 72,00        UN 13094W-26 

 Mýdlenka 
 Matné sklo. Chrom. 

 Kč 669/€ 28,30        UN 13059W-26 

 Držák na kartáčky dvojitý 
 Sklenky z matného skla. Chrom. 

 Kč 999/€ 42,30        UN 13058DW-26 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Matné sklo. Pumpička plast - Chrom. 
Objem 250 ml. Chrom. 

 Kč 969/€ 41,00        UN 13031W-26 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Chrom. 

 Kč 659/€ 27,90        UN 13058W-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

2322



U N I X  C H R O MU N I X  C H R O M

62

 Držák na ručníky otočný 413 mm 
 Se dvěma rameny. Chrom. 

 Kč 979/€ 41,50        UN 13096-26 

 Držák na ručníky otočný 413 mm 
 Se třemi rameny. Chrom. 

 Kč 1299/€ 55,00        UN 13096-3-26 

 Držák na ručníky 355 mm 
 Chrom. 

 Kč 769/€ 32,60        UN 13035A-26 

 Držák na ručníky otočný 405 mm 
 Se dvěma rameny. Chrom. Jen k 
navrtání. 

 Kč 999/€ 42,30        UN 13096N-26 

 Držák na ručníky 655 mm 
 Chrom. 

 Kč 989/€ 41,90        UN 13061D-26 

 Háček otočný 
 Trojitý. Chrom. 

 Kč 889/€ 37,70        UN 13099-26 

 Police 300 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 769/€ 32,60        UN 13091B-30-26 

 Háček 
 Chrom. Jen k navrtání.  

 Kč 139/€ 5,90        UN 13054L-26 

 Držák s pěti háčky 
 Chrom. 

 Kč 799/€ 33,80        UN 13054-5-26 

 Háček na otopné těleso 
 Chrom. 

 Kč 369/€ 15,60        UN 13052-26 

 Police na ručníky 655 mm 
 S hrazdou na ručník. Chrom. Jen k 
navrtání. 

 Kč 1659/€ 70,30        UN 13063-26 

 Police rohová s ohrádkou 
 Matné sklo. Chrom. Jen k navrtání. 

 Kč 1089/€ 46,10        UN 13091RA-26 

61

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 549/€ 23,20        UN 13055-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 659/€ 27,90        UN 13055M-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 799/€ 33,80        UN 13055B-26 

 Mýdlenka celokovová 
 Chrom. 

 Kč 559/€ 23,70        UN 13059M-26 

 Mýdlenka drátěná 
 Chrom. 

 Kč 599/€ 25,40        UN 13059Z-26 

 Držák na kartáčky 
 Držák pěti kartáčků celokovový. Chrom. 

 Kč 529/€ 22,40        UN 13056-26 

 Držák na fén 
 Otvor cca 95 mm. Chrom. 

 Kč 699/€ 29,60        UN 13011-26 

 Stěrka sprchových koutů 
 Chrom. Montáž lepením, vrtáním. 

 Kč 869/€ 36,80        UN 13012-26 

 Háček 
 Chrom. 

 Kč 299/€ 12,70        UN 13054-26 

 Háček dvojitý 
 Chrom. 

 Kč 339/€ 14,40        UN 13053-26 

 Háček 
 Chrom.  

 Kč 259/€ 11,00        UN 13054N-26 

 Háček 
 Chrom. Jen k navrtání. 

 Kč 119/€ 5,00        UN 13054S-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

2524



Moderní koupelna je mixem společných i 
soukromých zón. Je flexibilní a odolná tak, aby 
v omezeném čase, na omezeném prostoru, 
umožňovala naplnit různé představy každého 
člena domácnosti. Série Keira je spojením 
současné technologie a kreativity. Jako celek 
tvoří mozaiku moderních trendů, je ostrá a 
důstojná, technická a bez kompromisů. 
Je možné je připevnit vrtáním nebo lepením.

Keira

K E I R A  C H R O M

66

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 689/€ 29,20        KE 22055-26 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka z matného skla. Chrom. 

 Kč 999/€ 42,30        KE 22094WN-26 

 Držák na kartáčky dvojitý 
 Sklenky z matného skla. Chrom. 

 Kč 1499/€ 63,50        KE 22058DW-26 

 Háček dvojitý 
 Chrom. 

 Kč 569/€ 24,10        KE 22053-26 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 
250 ml. Chrom. 

 Kč 1149/€ 48,70        KE 22031W-T-26 

 Háček jednoduchý 
 Chrom. 

 Kč 349/€ 14,80        KE 22054-26 

 Držák na kartáčky 
 Sklenka z matného skla. Chrom. 

 Kč 759/€ 32,20        KE 22058W-26 

 Držák na ručníky 405 mm 
 Chrom. 

 Kč 899/€ 38,10        KE 22035-26 

 Držák na ručníky pravý 280 mm 
 Chrom. Jen k navrtání.  

 Kč 789/€ 33,40        KE 22060P-26 

 Držák na ručníky dvojitý 605 mm 
 Chrom. Jen k navrtání. 

 Kč 1499/€ 63,50        KE 22061D-26 

 Police s ohrádkou 300 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 1099/€ 46,60        KE 22091BX-30-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

2726



Spojení jednoduchosti s čistými liniemi a tvary 
přesně vystihuje sérii koupelnových doplňků 
BORMO. Prostý design této řady v sobě skloubil 
nadčasový vzhled spolu s funkčností každého 
výrobku.

Bormo

B O R M O  C H R O M

70

 Držák na ručníky otočný 420 mm 
 Se třemi rameny. Chrom. 

 Kč 1299/€ 55,00        BR 11096-3-26 

 Držák na ručníky otočný 420 mm 
 Se dvěma rameny. Chrom. 

 Kč 999/€ 42,30        BR 11096-26 

 Držák na ručníky otočný 420 mm 
 Se čtyřmi rameny. Chrom. 

 Kč 1699/€ 72,00        BR 11096-4-26 

 Háček dvojitý 
 Chrom. 

 Kč 239/€ 10,10        BR 11053-26 

 Háček 
 Chrom. 

 Kč 239/€ 10,10        BR 11054-26 

 Trojitý otočný háček 
 Chrom. 

 Kč 859/€ 36,40        BR 11099-3-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 659/€ 27,90        BR 11055B-26 

 Trojháček s jednoduchými háčky 
 Chrom. 

 Kč 559/€ 23,70        BR 11103-26 

 Trojháček s dvojitými háčky 
 Chrom. 

 Kč 699/€ 29,60        BR 11106-26 

 Držák na toaletní papír 
 Chrom.  

 Kč 479/€ 20,30        BR 11055-26 

 Police 300 mm 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 599/€ 25,40        BR 11091B-30-26 

 Police rohová 
 Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom. 

 Kč 749/€ 31,70        BR 11091RB-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

2928



Ve své koupelně vytvoříte intimní atmosféru 
především vhodně zvolenými koupelnovými 
doplňky. Aktuálním trendem ve světě koupelnových 
doplňků jsou přírodní materiály. Doplňky inspirované 
přírodou sluší každé koupelně.

Lada

L A D A

72

 Držák na toaletní papír 
 Chrom. 

 Kč 849/€ 36,00        LA 19055-26 

 Háček jednoduchý 
 Chrom. 

 Kč 469/€ 19,90        LA 19054-26 

 Držák na ručníky 415 mm 
 Chrom. 

 Kč 1099/€ 46,60        LA 19035-26 

 Police na ručníky 635 mm 
 S hrazdou na ručník. Chrom. 

 Kč 2889/€ 122,40        LA 19063-26 

 Držák na ručníky 250 mm 
 Chrom. 

 Kč 749/€ 31,70        LA 19060-26 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 300 ml. Chrom. 

 Kč 999/€ 42,30        LA 19031K-26 

 Držák na toaletní papír rezervní 
 Chrom. 

 Kč 749/€ 31,70        LA 19055R-26 

 Držák na kartáčky 
 Pohárek keramický. Chrom. 

 Kč 899/€ 38,10        LA 19058K-26 

 Mýdlenka 
 Keramická. Chrom.  

 Kč 899/€ 38,10        LA 19059K-26 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Chrom.  

 Kč 1599/€ 67,70        LA 19094K-26 

 Police 500 mm 
 Polička z bílého umělého kamene. 
Chrom. 

 Kč 2189/€ 92,70        LA 19091UK-50-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

3130



T A B O

Oblé a čisté. Jemné a přesné. Tabo vyzařuje smysl pro detail a 
zanechává po sobě výraznou stopu. Od dokonalých křivek až k 
nejmenším detailům.

Tabo

96

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Světle šedý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch. 

 Kč 389/€ 16,50      TA 3131-04 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Černý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch. 

 Kč 389/€ 16,50      TA 3131-90 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Nádobka keramická. Bílý mat. Pumpička 
plast. Objem 425 ml. Soft-touch povrch. 

 Kč 389/€ 16,50      TA 3131-05 

 Pohárek na kartáčky 
 Pohárek keramický. Světle šedý mat. 
Soft-touch povrch. 

 Kč 269/€ 11,40      TA 3158-04 

 Pohárek na kartáčky 
 Pohárek keramický. Černý mat. Soft-
touch povrch. 

 Kč 269/€ 11,40      TA 3158-90 

 Pohárek na kartáčky 
 Pohárek keramický. Bílý mat. Soft-touch 
povrch. 

 Kč 269/€ 11,40      TA 3158-05 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Světle šedý mat. 
Rukojeť nerez ocel. Soft-touch povrch. 

 Kč 599/€ 25,40      TA 3194-04 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Černý mat. Rukojeť 
nerez ocel. Soft-touch povrch. 

 Kč 599/€ 25,40      TA 3194-90 

 Toaletní WC kartáč 
 Nádobka keramická. Bílý mat. Rukojeť 
nerez ocel. Soft-touch povrch. 

 Kč 599/€ 25,40      TA 3194-05 

 Novinka  Novinka  Novinka 

 Novinka  Novinka  Novinka 

 Novinka  Novinka  Novinka 

 SVĚTLE ŠEDÁ  ČERNÁ  BÍLÁ 

bílá taupe tmavě 
šedá

světle 
šedá

černá

Novinka

v í c e  n a  n i m c o . c z

3332



Procházet se po písčité pláži a žasnout, nechat si prostupovat 
teplo tělem i duší. Znáte ten příjemný pocit? Společně 
proměníme vaše domovy s novou sérií Kora. Jednoduchou, 
přesto v dokonalých liniích. Ve světle svíček a za doprovodu 
příjemné hudby promění Kora koupelnu na jedinečnou oázu 
klidu a blaženosti.

Kora / Badu

K O R A  /  B A D U

74

 Dóza na kartáčky 
 Polyresin, bambus. Písková béžová. 

 Kč 369/€ 15,60        KO 24057-86 

 Set dávkovač, mýdlenka, pohárek a 
dóza 
 Dárkové balení. Polyresin, bambus. 
Písková béžová. 

 Kč 1659/€ 70,30        KO 24000SET-86 

 Dóza na kosmetické tampóny a jiné 
 Polyresin, bambus. Písková béžová. 

 Kč 499/€ 21,10        KO 24051-86 

 Mýdlenka 
 Polyresin, bambus. Písková béžová. 

 Kč 399/€ 16,90        KO 24059-86 

 Mýdlenka 
 Polyresin, bambus. Bílá matná. 

 Kč 399/€ 16,90        KO 24059-05 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Bílá matná. 

 Kč 499/€ 21,10        KO 24031-05 

 Set dávkovač, mýdlenka, pohárek a 
dóza 
 Dárkové balení. Polyresin, bambus. Bílá 
matná. 

 Kč 1659/€ 70,30        KO 24000SET-05 

 Dóza na kosmetické tampóny a jiné 
 Polyresin, bambus. Bílá matná. 

 Kč 499/€ 21,10        KO 24051-05 

 Dóza na kartáčky 
 Polyresin, bambus. Bílá matná.  

 Kč 369/€ 15,60        KO 24057-05 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Bílá matná. 

 Kč 499/€ 21,10        BA 28031-05 

 Dóza na kartáčky 
 Polyresin, bambus Bílá matná. 

 Kč 359/€ 15,20        BA 28058-05 

 Mýdlenka 
 Polyresin, bambus Bílá matná. 

 Kč 399/€ 16,90        BA 28059-05 

 Set dávkovač, mýdlenka a pohárek 
 Dárkové balení. Polyresin, bambus. Bílá 
matná. 

 Kč 1199/€ 50,80        BA 28000SET-05 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Písková béžová. 

 Kč 499/€ 21,10        KO 24031-86 

74 N I K A U  č e r n á

 KORA   BÍLÁ, BAMBUS  KORA   PÍSKOVĚ BÉŽOVÁ, BAMBUS  BADU   BÍLÁ, BAMBUS 

v í c e  n a  n i m c o . c zv í c e  n a  n i m c o . c z

3534



Barevné koupelnové doplňky jsou důležitým 
prvkem, který může výrazně podtrhnout a umocnit 
styl koupelny. Tak například bílá barva. Bílá barva je 
neutrální, vhodná pro všechny účely.

Ava / Omi

7676 N I K A U  č e r n á

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Polyresin. Pumpička plastová - chrom. 
Objem 280 ml. Bílá matná. 

 Kč 469/€ 19,90        AV 15031-05 

 Pohárek na kartáčky 
 Polyresin. Bílá matná. 

 Kč 299/€ 12,70        AV 15058-05 

 Toaletní WC kartáč 
 Polyresin. Bílá matná.  

 Kč 699/€ 29,60        AV 15094-05 

 Dávkovač tekutého mýdla 
 Polyresin. Pumpička plast - chrom. Bílá 
matná. 

 Kč 499/€ 21,10        OM 16031-05 

 Pohárek na kartáčky 
 Polyresin. Bílá matná. 

 Kč 289/€ 12,20        OM 16058-05 

 OMI   BÍLÁ  AVA   BÍLÁ 

v í c e  n a  n i m c o . c zv í c e  n a  n i m c o . c z

3736



Poličky a jiné závěsné systémy vyřeší problémy s 
nedostatkem úložného prostoru i v té nejmenší koupelně a 
všude nastolí pořádek a řád.

Police do sprchy

Brass

81

 Drátěná polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 749/€ 31,70        OP 106-26 

 Drátěná polička rohová 
 EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom. 

 Kč 1399/€ 59,30        Ki 14003-26 

 Drátěná polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 789/€ 33,40        OP 107-26 

 Drátěná polička 
 EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom. 

 Kč 1299/€ 55,00        Ki 14015-26 

 Mýdlenka drátěná 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 469/€ 19,90        OP 111N-26 

 Drátěná rohová polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 899/€ 38,10        BO 303N-26 

 Drátěná polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 789/€ 33,40        OP 112N-26 

 Drátěná polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 839/€ 35,50        BO 312N-26 

 Drátěná rohová polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 1099/€ 46,60        AX 507-26 

 Drátěná rohová police dvoupatrová 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 2699/€ 114,30        OP 121D-26 

 Drátěná polička 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 999/€ 42,30        BO 313N-26 

 Polička k vaně a do sprchového koutu 
 Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním. 

 Kč 1699/€ 72,00      Ki 14003-B-26 

 Oboustranná polička na sklo sprcho-
vého koutu 
 Hliník. Černá matná. 

 Kč 1999/€ 84,70      2091-DL-25-90 

 Polička k vaně a do sprchového koutu 
 Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním. 

 Kč 1799/€ 76,20      Ki-14003-B-90 

 Polička k vaně a do sprchového koutu 
 Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním. 

 Kč 1299/€ 55,00      Ki 14015-B-26 

 Oboustranná polička na sklo sprcho-
vého koutu 
 Hliník. Černá matná. 

 Kč 1959/€ 83,00      2091-DJ-25-90 

 Polička k vaně a do sprchového koutu 
 Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním. 

 Kč 1399/€ 59,30      Ki-14015-B-90 

 Police do koupelny k nalepení 
 Hliník. Černá matná. Montáž lepením. 

 Kč 899/€ 38,10      2091-J-30-90 

 Police do koupelny k nalepení 
 Hliník. Černá matná. Montáž lepením. 

 Kč 999/€ 42,30      2091X-30-90 

80

 Drátěná polička rohová 
 EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom. 

 Kč 1399/€ 59,30        Ki 14003-26 

 Drátěná polička 
 EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom. 

 Kč 1299/€ 55,00        Ki 14015-26 

 Závěsná police třípatrová černá 
 Do sprchových koutů s tloušťkou skla 
max 25 mm. Nerez ocel 1.4301. Černá 
matná. 

 Kč 2999/€ 127,00      TRC 03-90 

 Závěsná police dvoupatrová černá 
 Do sprchových koutů s tloušťkou skla 
max 25 mm. Nerez ocel 1.4301. Černá 
matná. 

 Kč 2599/€ 110,10      TRC 02-90 

 Drátěná rohová police dvoupatrová 
 Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk. 

 Kč 2699/€ 114,30        OP 121D-26 

 Novinka 

 Novinka 

D R Á T Ě N Ý  P R O G R A M

v í c e  n a  n i m c o . c z

3938



Hygienický 
program
Pro použití ve veřejných toaletách jsou 
vhodné vysoce hygienické toaletní papíry ve 
velkých rolích, pomocí kterých lze zachovat 
standardní hygienické podmínky i na velmi 
frekventovaných místech.

86

 Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku 
 Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická. 

 Kč 2499/€ 105,80        HP 9531S-DR-04 

 Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
gelu nebo mýdla 
 Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická. 

 Kč 2499/€ 105,80        HP 9531S-M-04 

 Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo 
 Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická. 

 Kč 899/€ 38,10        HP 9531-M-04 

 Zásobník na toaletní papír 
 Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez. 

 Kč 1599/€ 67,70        HPM 27055-10 

 Zásobník dezinfekčního roztoku 
 Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická. 

 Kč 899/€ 38,10        HP 9531-DR-04 

 Zásobník na toaletní papír 
 Plast ABS. Stříbrná metalická. 

 Kč 799/€ 33,80        HP 9555M-04 

 Zásobník na toaletní papír s poličkou 
 Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez. 

 Kč 1999/€ 84,70        HPM 27055-T-10 

 Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo 
 Nerez 1.4301. Objem 1250 ml. Broušená 
nerez. 

 Kč 1699/€ 72,00        HPM 27031-M-10 

 Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo 
 Nerez 1.4301. Objem 800 ml. Broušená 
nerez. 

 Kč 1399/€ 59,30        HPM 27031-MS-10 

 Zásobník papírových ručníků 
 Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez. 

 Kč 1999/€ 84,70        HPM 27080-10 

 Zásobník papírových ručníků 
 Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez. 

 Kč 1599/€ 67,70        HPM 27080-S-10 

 Zásobník na skládané papírové ručníky 
 Plast ABS. Stříbrná metalická. 

 Kč 999/€ 42,30        HP 9580-04 

H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

v í c e  n a  n i m c o . c z

4140



Vaše péče o pleť a dokonalé nalíčení bude pohodlnější s 
LED kosmetickým zrcátkem NIMCO. Jeho pětinásobné 
zvětšení vám pomůže k dosažení dokonalosti. Kosmetická 
zrcátka NIMCO vás navíc potěší svým designem a 
zapadnou tak do každé koupelny. U některých modelů 
navíc můžete pomocí dotykového podsvíceného spínače 
přepnout mezi teplou nebo studenou barvou.

L E D  K O S M E T I C K Á  Z R C A D L A

LED kosmetická 
zrcadla

8282 N I K A U  č e r n á

 Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem 
 Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 8 W, 
zvětšení 5x. Černá matná. 

 Kč 5490/€ 232,50        ZK 20265-90 

 Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem a s přepínáním barev 
 Podsvícený senzor, 2700 a 6500 K, 
příkon 8 W, zvětšení 5x. Chrom. 

 Kč 5490/€ 232,50        ZK 20465P-26 

 Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem 
 Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 8 W, 
zvětšení 5x. Chrom. 

 Kč 4790/€ 202,90        ZK 20165-26 

 Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem 
 Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 8 W, 
zvětšení 5x. Chrom. 

 Kč 4790/€ 202,90        ZK 20265-26 

 Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem a s přepínáním barev 
 Podsvícený senzor, 2700 a 6500 K, 
příkon 8 W, zvětšení 5x. Chrom. 

 Kč 5049/€ 213,80        ZK 20265P-26 

 Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem 
 Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 8 W, 
zvětšení 5x. Chrom.  

 Kč 5190/€ 219,80        ZK 20465-26 

 Kosmetické zvětšovací zrcátko 
 Otočné, naklápěcí 20 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom. 

 Kč 1099/€ 46,60        ZR 8992B-26 

 Kosmetické zvětšovací zrcátko 
 Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom. 

 Kč 999/€ 42,30        ZR 3892B-26 

 Kosmetické zvětšovací zrcátko 
 Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom. 

 Kč 1199/€ 50,80        ZR 3992B-26 

 Kosmetické zvětšovací zrcátko 
 Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom.  

 Kč 959/€ 40,60        ZR 6992N-26 

v í c e  n a  n i m c o . c z

4342



Vestavěné dávkovače
Umyvadla v koupelnách a dřezy v kuchyních jsou jednoznačně 
nejpoužívanějšími zařízeními vašeho obydlí. Čas i práci vám ušetří vestavěný 
dávkovač na tekuté mýdlo nebo prostředek na mytí nádobí.

8888 N I K A U  č e r n á

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 27 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora vyjmutím 
pumpy. 

 Kč 599/€ 25,40        UN 2031V-26 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora vyjmutím 
pumpy. 

 Kč 699/€ 29,60        UN 4031V-26 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 30 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora vyjmutím 
pumpy. 

 Kč 399/€ 16,90        UN 3031V-26 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Černá matná. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy. 

 Kč 799/€ 33,80        UNC 4031V-90 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Imitace nerez. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy. 

 Kč 799/€ 33,80      UNM 4031V-10 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 37 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora vyjmutím 
pumpy. 

 Kč 1149/€ 48,70        UN 7031V-26 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění 350 ml nádobky shora 
vyjmutím pumpy. 

 Kč 699/€ 29,60        UN 4031VH-26 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění 350 ml nádobky shora 
vyjmutím pumpy. 

 Kč 799/€ 33,80        UN 6031V-26 

 Dávkovač tekutého mýdla, gelu 
 Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Imitace nerez. Plnění 350 ml nádobky 
shora vyjmutím pumpy. 

 Kč 839/€ 35,50      UNM 4031VH-10 

V E S T A V Ě N É  D Á V K O V A Č E

v í c e  n a  n i m c o . c z

4544



Koupelna by nebyla úplná bez nejrůznějších 
doplňků, drobností a pomůcek. Ideální je tedy, 
když máme i v těchto věcech a záležitostech 
možnost výběru. Můžeme tak jednak vyladit 
svou koupelnu do nejmenšího detailu a zároveň 
si vybrat vše v potřebné NIMCO kvalitě.

Koše

K O Š E

9090 N I K A U  č e r n á90 N I K A U  č e r n á

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Bílá 
matná. Ocel. 

 Kč 799/€ 33,80        KOS 9005-05 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Broušená 
nerez 1.4301. 

 Kč 799/€ 33,80        KOS 9005-10 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Leštěná 
nerez 1.4301. 

 Kč 799/€ 33,80      KOS 9005-18 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel. 

 Kč 799/€ 33,80        KOS 9005-90 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l.l. Bílá 
matná. Ocel. 

 Kč 799/€ 33,80        KOS 8005-05 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Bílá matná. Ocel. 

 Kč 879/€ 37,20      KOS 11005-05 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Broušená 
nerez 1.4301. 

 Kč 799/€ 33,80        KOS 8005-10 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel. 

 Kč 879/€ 37,20      KOS 11005-90 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Leštěná 
nerez 1.4301.  

 Kč 799/€ 33,80      KOS 8005-18 

 Koš odpadkový 
 Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.  

 Kč 799/€ 33,80        KOS 8005-90 

v í c e  n a  n i m c o . c z

4746



Stěrky do sprchového koutu

S T Ě R K Y  D O  S P R C H O V É H O  K O U T U

94

 Stěrka sprchových koutů 
 Černá matná. Montáž lepením, vrtáním. 

 Kč 999/€ 42,30      UNC 13012-90 

 Závěsná sprchová stěrka 
 Kovová stěrka, povrch silikonový. 

 Kč 399/€ 16,90        UN 3012-90 

 Závěsná sprchová stěrka 
 Kovová stěrka, povrch silikonový. 

 Kč 399/€ 16,90        UN 3012-05 

 Závěsná sprchová stěrka 
 Kovová stěrka, povrch silikonový. 

 Kč 399/€ 16,90        UN 3012-04 

 Stěrka sprchových koutů 
 Chrom. Montáž lepením, vrtáním. 

 Kč 869/€ 36,80        UN 13012-26 

 Novinka 

Stěrka na sklo sprchového koutu je výborným pomocníkem v údržbě. 
Setřete-li uvízlé kapky vody po každém sprchování, vydrží sklo sprchového 
koutu mnohem déle krásně čisté. Sprchová stěrka skla je pro dobrou 
preventivní údržbu v podstatě nutností.
Je možné je připevnit vrtáním nebo lepením.

v í c e  n a  n i m c o . c z

4948



B E Z P E Č N O S T N Í  M A D L A

100

 Pevné podpěrné madlo 600 mm 
 Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 1.4301 
(18/8). 

 Kč 2399/€ 101,60      BMU 9060-10 

 Madlo rovné 900 mm 
 Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8). 

 Kč 1499/€ 63,50      BM 9090-10 

 Pevné podpěrné madlo 800 mm 
 Tvaru U. Průměr 32mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 1.4301 
(18/8). 

 Kč 2699/€ 114,30      BMU 9080-10 

 Madlo rovné 300 mm 
 Průměr 32mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).  

 Kč 899/€ 38,10      BM 9030-10 

 Madlo rovné 400 mm 
 Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).  

 Kč 999/€ 42,30      BM 9040-10 

 Madlo rovné 500 mm 
 Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8). 

 Kč 1099/€ 46,60      BM 9050-10 

 Pevné podpěrné madlo 900 mm 
 Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 1.4301 
(18/8). 

 Kč 2799/€ 118,50      BMU 9090-10 

 Sklopné podpěrné madlo 600 mm 
 Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 1.4301 
(18/8). 

 Kč 2999/€ 127,00      BMS 9060-10 

 Sklopné podpěrné madlo 800 mm 
 Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 1.4301 
(18/8). 

 Kč 3299/€ 139,70      BMS 9080-10 

 Lomené madlo 600 mm 
 Skladané. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 1.4301 
(18/8). 

 Kč 2499/€ 105,80      BML 906060-10 

 Madlo rovné 800 mm 
 Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8). 

 Kč 1299/€ 55,00      BM 9080-10 

 Madlo rovné 600 mm 
 Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8). 

 Kč 1199/€ 50,80      BM 9060-10 

 Novinka  Novinka 

 Novinka 

 Novinka 

 Novinka  Novinka 

 Novinka  Novinka 

 Novinka 

 Novinka 

 Novinka  Novinka 

Naše bezpečnostní invalidní madla jsou navržena s ohledem na vaše 
pohodlí a bezpečnost. Díky pevné konstrukci a protiskluzovému 
povrchu poskytují spolehlivou oporu a stabilitu při každém pohybu. S 
našimi madly se cítíte bezpečně a pohodlně v každé situaci.

Novinka

v í c e  n a  n i m c o . c z

5150

Bezpečnostní madla



M A D L A

Madla

104

 Madlo 450 mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 599/€ 25,40        BM 7235-18 

 Madlo 500 mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 629/€ 26,60        BM 7335-18 

 Madlo 555mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 699/€ 29,60        BM 7435-18 

 Madlo 350 mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 399/€ 16,90      BM 3035-18 

 Madlo 350 mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 469/€ 19,90      BM 7035-18 

 Madlo lomené 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 659/€ 27,90        BM 7035L-18 

 Madlo plastové 310 mm 
 Přidržovací madlo k vaně, do 
sprchového koutu. Nosnost 100 kg. Plast 
ABS bílý. 

 Kč 269/€ 11,40        BM 1035M-05 

 Madlo plastové 375 mm 
 Přidržovací madlo k vaně, do 
sprchového koutu. Nosnost 100 kg. Plast 
ABS bílý. 

 Kč 279/€ 11,80        BM 1035-05 

 Madlo plastové 475 mm 
 Přidržovací madlo k vaně, do 
sprchového koutu. Nosnost 100 kg. Plast 
ABS bílý. 

 Kč 299/€ 12,70        BM 1235-05 

 Madlo 260 mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 389/€ 16,50        BM 3035M-18 

 Madlo 650 mm 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 759/€ 32,20        BM 7635-18 

 Madlo lomené s mýdelníkem 
 Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301. 

 Kč 899/€ 38,10        BM 7035LZ-18 

Naše pomocná přidržovací  madla jsou vyrobena z kvalitní nerez 
oceli a pečlivě zpracována tak, aby vám poskytla dlouhodobou 
a spolehlivou oporu. S jejich konstrukcí a ergonomickým 
designem si můžete být jisti, že vás naše madla nezklamou a 
budou vám pomáhat a sloužit mnoho let.

v í c e  n a  n i m c o . c z

5352



Brass

Mosaz

Nerezová ocel

Vysoká kvalita povrchové úpravy

Zinková slitina
Slitina zinku odolná vůči korozi.

Lepení

Výrobky se připevňují lepením na podklad.

Bambus

Odolná a pevná travina vhodná k výrobě nejrůznějších předmětů.

Hebký dotek
Speciální dodatečná povrchová úprava. Povrch je hebký, příjemný na 
dotek.

Snadné čištění

Snadné čištění. Montážní systém umožňuje snadné sundání poličky ze 
zdi. To usnadňuje čištění produktu a jeho okolí za ním.

EXTRAWHITE
Extra čiré sklo. Ve srovnání s běžným zeleným sklem je toto sklo 
zcela čiré, tedy bezbarvé. Jeho absolutní bělost je zvýrazněna 
oboustranným matným povrchem. Tloušťka 8 mm.

Vrtání
Výrobky se připevňují vrtáním do podkladu.

Plexiglass
Police jsou vyrobeny ze speciálního sněhobílého průsvitného plexiskla 
se sametově matným oboustranným povrchem.

Ochrana proti otisku prstu
Speciální vstva, na které neulpívají otisky při dotyku rukou

Polyresin
Druh syntetické pryskyřice.

Pomalé zavírání
Koš s pomalým zavíráním víka neboli tiché zavírání

ABS plast
Odolný vůči mechanickému poškození a zdravotně nezávadný polymer.

Objem 5L
Objem 5l vhodný do rodinných koupelen a hotelů.

Pedálový koš
Koš ovládaný i pedálem. Není nutný dotyk rukou.

Umělý kámen
Police z bílého umělého kamene.

Ocel

U výrobků s povrchovou úpravou práškovým lakováním je použita 
klasická ocel.



Dr. Milady Horákové 561/86a
Liberec 7, 460 07
Česká republika, Czech Republic

ROMVEL spol. s r. o.

TEL: (+420) 485 105 671
TEL: (+420) 485 107 441 
FAX: (+420) 485 105 674
E-MAIL: nimco@nimco.cz

www.nimco.cz

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny (Kč) včetně 
DPH 21% a v mezinárodní měně (€) s DPH 23%

Inspirace & Ceník CS 2025 .1

OBJEDNÁVKY / DOTAZY
E-MAIL: objednavky@nimco.cz
E-MAIL: e-shop@nimco.cz
TEL:+0420 485 107 441  
TEL:+0420 485 105 671


